
Készítette:

Készítés ideje:
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Szakirány/Specializáció:

Évfolyam: II. évfolyam

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR
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Szak: Táplálkozástudományi  (MSc)

Hétfő
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Szerda
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13.00

17.00

14.00
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8:00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

Táplálkozás és anyagcsere biokémiája III.

Dr. Szabó Éva

D8

8:00-9:30

9:40-11:55

Táplálkozásbiológia V.

Ungár Tamás Lászlóné Dr. Polyák Éva

D8

8:00-9:30

9:40-11:55

Táplálkozásbiológia V.

Ungár Tamás Lászlóné Dr. Polyák Éva

D8

9:00-10:30

10:40-12:10

12:20-13:50

Egészségügyi menedzsment I.

Gubicskóné Dr. Kisbenedek Andrea

D8
12:15-14:30

Egészségügyi menedzsment I.

Gubicskóné Dr. Kisbenedek Andrea

D8

14:00-15:30

15:40-17:10

Táplálkozás- és anyagcsere biokémiája III.

Hallósy Eszter

D8

13:00-15:15

Táplálkozás- és anyagcsere biokémiája III.

Hallósy Eszter

D8

15:30-17:00

Diplomamunka készítés I.

Dr. Breitenbach Zita

D8

15:00-16:30

16:40-18:10

Diplomamunka készítés I.

Dr. Breitenbach Zita

D8

7.00

18.00

12:15-14:30

Marketingkommunikáció az 

élelmiszeriparban

Dr. Szabó Zoltán

D8

8:00-9:00

TO tájékoztató

D8 8:00-9:30

9:40-11:10

Táplálkozásbiológia V.

Ungár Tamás Lászlóné Dr. Polyák Éva

D8

11:20-13:35

Marketingkommunikáció az 

élelmiszeriparban

Dr. Szabó Zoltán

D8

14:40-16:10

Táplálkozás- és anyagcsere biokémiája III.

Hallósy Eszter

D8

Litter Dorottya

Munkarend: levelező


